
Publicerad 2022-04-02 11:41 av Redaktion poeter.se

Välkommen att vara med i poeter.se vårtävling 2022. Tävling Stängd.

Vårtävling på poeter.se!
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<h1>Fred känns som ett viktigt ämne denna våren 2022!</h1>

 

 

Tack för alla bidrag! Nu stänger vi tävlingen. Vinnare presenteras inom kort.

 

 

 

Därför ägnar vi årets vårtävling till Freden. På Svenska Freds hemsida kan vi läsa:

 

<blockquote>

Johan Galtung myntade begreppen negativ och positiv fred och kallas ibland den moderna fredsforskningens

fader. Han delar in våld i tre nivåer som kan liknas vid ett isberg. Fysiskt våld, eller direkt våld som Galtung

kallar det, utgör den synliga toppen av isberget. Under ytan döljer sig strukturellt våld: de förtryck och

orättvisor som på samhällelig nivå hindrar att mänskliga rättigheter tillgodoses och kan leda till fysisk eller

psykisk skada, till exempel fattigdom, förföljelse eller brist på sjukvård. Strukturellt våld kan undvikas

genom att förändra villkoren och möjligheterna för individer och grupper, men kan också skapa klyftor och

förakt som leder till konflikt.  Det kringliggande havet som håller isberget flytande kallas kulturellt våld, och

representerar de sociala strukturer som legitimerar våld genom att det i allmänhetens uppfattning blir

acceptabelt, förståeligt eller till och med oundvikligt.

 

Att tysta kanonen, eller att få stopp på det väpnade, direkta våldet, är endast en del av arbetet för fred.

Militärt försvar är därmed inte nog. Vi behöver ifrågasätta strukturer, policy och vår egen förståelse för de

politiska beslut och samhälleliga strukturer vi är del av. Vi behöver ifrågasätta vår förståelse av fred, och av

konflikt, och detta börjar med individen och förståelsen att konflikter inte börjar vid slagfältet. Istället

handlar gränsen mellan fred och krig om normer, strukturer och institutioner som antingen främjar fredliga

samhällen eller som riskerar att leda till våld.

 

</blockquote>

Läs gärna hela artikel på: Svenska Freds -->

 

 

 

<h1>För dig som deltaga i VÅRTÄVLING 2022 </h1>

1. Tema: Fred. Vad är fred för dig?

 



2. Formatet är helt fritt och tillåter även illustrationer.

 

3. Du kan bidraga med hur många bidrag du vill.

 

4. Tagga din dikt: FRED2022 (detta gör du innan du publicerar din text i rutan under)

 

5. Alla medlemmar på poeter.se är välkomna att deltaga.

 

6. Lämna ditt bidrag senast den 19 april 2022

 

 

 

Vi kommer välja ut 3 vinnare som alla får varsitt bokpaket.

 

 

 

Här kan du läsa och kommentera inlämnade bidrag-->

 

PS: Om din text inte är med i listan, dubbelkolla taggen: FRED2022 (inget#)

 

 

 

Glad Vår!

 

Er hängivna Redaktion
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Texten är utskriven från Poeter.se

Författaren Redaktion poeter.se med Poeter.se id #2125 innehar upphovsrätten


